

三门峡市湖滨区人民政府湖滨街道办事处
建设东路与茅津北路片区老旧小区改造配
套基础设施项目（小区红线内）七标段

评
标
报
告

2025 年 12 月 26 日

三门峡市湖滨区人民政府湖滨街道办事处
建设东路与茅津北路片区老旧小区改造配
套基础设施项目（小区红线内）七标段
评标报告

2025 年 12 月 26 日 08 时 30 分 00 秒开标会议由国友项目管理集团有限公司主持在三门峡市公共资源交易中心举行。

一、评标

评标委员会 5 位成员对各投标单位进行了公平、公正、认真负责的评审。

评审情况如下：

(1) 符合要求投标一览表：

序号	投标人名称	评审情况	评审结果
1	河南赛兴建筑工程有限公司	详见评审表	不符合
2	中盈科建设工程（河南）有限公司	详见评审表	符合
3	河南锦路路桥建设有限公司	详见评审表	符合

(2) 河南赛兴建筑工程有限公司已标价工程量清单中“安全生产措施费”高于招标控制价，不符合招标文件“投标人须知前附表 8.2”要求。

(二) 废标情况说明：河南赛兴建筑工程有限公司已标价工程量清单中“安全生产措施费”高于招标控制价，不符合招标文件“投标人须知前附表 8.2”要求。通过初步评审的投标人少于 3 个，本标段终止评审。

评标委员会签字

张俊杰	仝丽丽	刘晋	薛连方
孙仙菊			

2025 年 12 月 26 日